许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 1
CAKJ-XHB-16LF~196LF微机中央信号报警装置
一,概述
CAKJ-XHB 系列一体式微机中央信号报警装置，是专为发电厂、变电站信号系统设计的一种集中管理的微机信号报警系统。具
有抗干扰能力强、操作简便、安装使用方便、维护量小等特点。该产品广泛应用于电力、石油、化工、冶金及煤炭等行业，是电力
及工业自动化监测、信号报警的智能型产品。
二，功能特点

NC 备用（通讯） 15 31 47 63 79 95 111 127 143 159 175 191 195
X1 RS485A 16 32 48 64 80 96 112 128 144 160 176 192 196
X2 RS485B C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 C5 信号公共端
XD 通讯地 C5 为无源干接点信号输入端（公共端），或有源电压信号 DC-端。
装置所有 C5 端是连在一起的，64 路以下引出 1 个 C5，超过 64 路，每 64路引出 1个 C5。外接按钮（如果需要可外接）
N1 试验 无源干接点信号 有源电压信号
N2 确认
N3 消音
N4 复位
N5 追忆
N6 无人值守
C4 公共端
许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 5
8，装置尺寸及开孔图(深度尺寸 92mm）
1）16 路信号装置（CAKJ-XHB-16LF,CAKJ-XHB-16LF-A）
◆16 路信号装置（CAKJ-XHB-16LF2,CAKJ-XHB-16LF2-A）小尺寸（无消音按钮和无人值守功能）
适合高压柜或直流屏安装
配安装支架
2)24 路信号装置（CAKJ-XHB-24LF,CAKJ-XHB-24LF-A）
◆24 路信号装置（CAKJ-XHB-24LF2,CAKJ-XHB-24LF2-A）小尺寸（无消音按钮和无人值守功能）
适合高压柜或直流屏安装
配安装支架
3)32 路信号装置（CAKJ-XHB-32LF,CAKJ-XHB-32LF-A）
许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 6
4)36 路信号装置（CAKJ-XHB-36LF,CAKJ-XHB-36LF-A）
5)48 路信号装置（CAKJ-XHB-48LF,CAKJ-XHB-48LF-A）
6)64 路信号装置（CAKJ-XHB-64LF,CAKJ-XHB-64LF-A）
7)96 路信号装置（CAKJ-XHB-96LF,CAKJ-XHB-96LF-A）
许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 7
8)128 路信号装置（CAKJ-XHB-128LF,CAKJ-XHB-128LF-A）
9)132 路信号装置（CAKJ-XHB-132LF,CAKJ-XHB-132LF-A）
许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 8
10)192 路信号装置（CAKJ-XHB-192LF,CAKJ-XHB-192LF-A）
11)196 路信号装置（CAKJ-XHB-196LF,CAKJ-XHB-196LF-A）
许昌昌安科技有限公司 CAKJ-XHB-16LF~196LF智能一体式中央信号报警装置 版本号：v3.2.2
服务电话：0374-3321607 http://www.xjca.com 9
CAKJ-DL,DD 电子式电铃电笛（选配）
一，概述